
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Quarta-feira 27 de Julho de 2022 - Ano X - Edição 2256 - Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

Pregão Eletrônico 22/2022
PROCESSO Nº 208002/2022

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇO, VISANDO A AQUISIÇÃO GRADUAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,  DE NOVA CRUZ/RN,
LISTADOS  NO  TERMO  DE  REFERÊNCIA  (ANEXO  I),  TUDO  DE  ACORDO  COM  O  QUE  DETERMINA  A  LEGISLAÇÃO
VIGENTE.

O Prefeito do Município de Nova Cruz/RN,  tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 22/2022, destinado
à Registro de Preço, visando a Aquisição gradual de Gêneros Alimentícios Perecíveis, para atender as necessidades dos órgãos que compõem
o poder executivo municipal, de Nova Cruz/RN, listados no termo de referência (anexo i), tudo de acordo com o que determina a legislação
vigente, tendo transcorridas as fases de lances, de análise dos documentos de habilitação, e julgamento dos recursos, conforme acostado aos
autos; e observados os preceitos do Decreto n.º 06 de 11/01/2017 e da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002;  ADJUDICA o objeto da
licitação à:

Vencedor(es): FELIPE DA COSTA VICENTE ME 

CNPJ: 27.940.008/0001-94 Email: felipedacostavicenteme@hotmail.com Telefone: (84) 9105-4271 

Endereço: JOSE BONIFACIO , 510 , SÃO SABASTIÃO, Nova Cruz/RN, CEP: 59215-000 

Item Descrição Marca Unidade Quantidade
Preço
(R$)

Total (R$)

00002 

CARNE BOVINA CHARQUE - Especificação: 
contendo identificação do produto, marca do 
fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos 
oficiais, de acordo com as Portarias do Ministério da 
Agricultura e Resolução da ANVISA 

BomFrigo  KG 2000,00 23,00 46.000,00 

00003 

CARNE BOVINA DE PRIMERIA PATIM OU CHÃ
DE DENTRO- Especificação: contendo identificação
do produto, marca do fabricante, prazo de validade, 
marcas e carimbos oficiais, de acordo com as 
Portarias do Ministério da Agricultura e Resolução da
ANVISA. Carne bovina de sol tipo patinho, alcatra 
ou coxão mole. 

BomFrigo  KG 10000,00 31,98 319.800,00 

00004 

CARNE BOVINA DE SOL DE 1ª QUALIDADE – 
Especificação: contendo identificação do produto, 
marca do fabricante, prazo de validade, marcas e 
carimbos oficiais, de acordo com a as portarias do 
Ministério da Agricultura e resolução da ANVISA 

BomFrigo  KG 10000,00 32,98 329.800,00 

00007 

CARNE TIPO COSTELA BOVINA MAGRA 
contendo identificação do produto, marca do 
fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos 
oficiais, de acordo com as portarias do Ministério da 
Agricultura e resolução da ANVISA. 

BomFrigo  KG 10000,00 18,98 189.800,00 

00011 FÍGADO BOVINO, INTEIRO - Especificação: 
Fígado, bovino, inteiro, congelado. Embalagem em 
filme PVC transparente ou saco plástico transparente,
contendo identificação do produto, marca do 
fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos 
oficiais de acordo com as Portarias do Ministério da 
Agricultura e Resolução da ANVISA 

BomFrigo  KG 2000,00 13,00 26.000,00 

00012 FRANGO INTEIRO CONGELADO INTEIRO – 
livre de parasitas e de qualquer substância 

Bom Todo  KG 5000,00 9,98 49.900,00 



QUARTA-FEIRA, 27 DE JULHO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2256

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 02

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

contaminante que possa encobrir ou alterar a 
estrutura física ou propriedades nutricionais, odor e 
sabor próprio, embalado em saco plástico 
transparente, resistente e atóxico, não pode conter 
violação, acondicionado em caixas lacradas. 

00013 

LINGUIÇA MISTA - especificação: Embalagem de 
1 quilo, validade de no mínimo 3 meses, contendo 
identificação do produto, marca do fabricante, prazo 
de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo 
com as Portarias do Ministério da Agricultura e 
Resolução da ANVISA 

Seara  KG 2000,00 10,78 21.560,00 

00015 

PEITO DE FRANGO COM OSSO - congelado, livre
de parasitas e de qualquer substância contaminante 
que possa encobrir ou alterar a estrutura física ou 
propriedades nutricionais, odor e sabor próprios, 
embalado em saco plástico transparente, resistente e 
atóxico sem violação, acondicionado em caixas 
lacradas. 

Bom Todo  KG 5000,00 11,00 55.000,00 

00017 

PRESUNTO DE CARNE DE AVE TIPO CHESTER
NÃO FATIADO - Especificação: Embalagem com 
identificação do produto, marca do fabricante, prazo 
de validade e peso líquido, de acordo com a 
Resolução da CNNPA, o produto deverá ter o 
registro no Ministério da Agricultura e/ ou Ministério
da Saúde. 

Seara  KG 300,00 16,00 4.800,00 

00018 
QUEIJO DE COALHO 200G - Especificação: 
Queijo de coalho 200g embalagem não superior a 5 
dias 

Seara  UND 200,00 16,99 3.398,00 

00019 

QUEIJO TIPO MUSSARELA - Especificação: 
Fatiado, embalagem com identificação do produto, 
marca do fabricante, prazo de validade e peso 
líquido. O produto deverá ter registro no Ministério 
da Agricultura e/ou Ministério da Saúde. 

Seara  KG 500,00 31,00 15.500,00 

00020 

SALSICHA PARA HOT DOG - Especificação: Pura 
de frango para cachorro quente, não congelada 
embalada a vácuo, validade mínima 6 meses, data de 
embalagem não superior a 3 dias. 

Seara  KG 2000,00 8,84 17.680,00 

00022 

ALFACE DE PRIMEIRA CRESPA - Especificação: 
Em pé, apresentando grau de evolução completo do 
tamanho, aroma e cor própria. Com ausência de 
sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a 
Resolução da CNNPA. 

In Natura  MOLHO 2000,00 1,70 3.400,00 

00028 

CAJÁ - de 1ª qualidade, apresentado grau de 
maturação e tamanho adequado, embalado com 1KG,
aroma e cor especifica, livres de parasitas, de acordo 
com a resolução 12/78 da CNNPA (in natura) 

In Natura  KG 2000,00 5,00 10.000,00 

00029 CEBOLA DE PRIMEIRA TIPO BRANCA - 
Especificação: Cebola nacional apresentando grau de 
maturação tal que lhe permita suportar a 
manipulação, o transporte e a conservação em 
condições adequadas para o consumo. Com ausência 
de sujidades, parasitos e larvas 

In Natura  KG 5000,00 2,39 11.950,00 

00030 CENOURA DE PRIMEIRA - Especificação: 
Cenoura nacional Apresentando grau de maturação 
tal que lhe permita suportar a manipulação, o 
transporte e a conservação em condições adequadas 
para o consumo. Com ausência de sujidades, 
parasitos e larvas, de acordo com a Resolução da 
CNNPA. 

In Natura  KG 3000,00 2,69 8.070,00 



QUARTA-FEIRA, 27 DE JULHO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2256

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 03

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

00032 

CHUCHU DE PRIMEIRA - Especificação: 
Apresentando grau de maturação tal que lhe permita 
suportar a manipulação, o transporte e a conservação 
em condições adequadas para o consumo. Com 
ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo 
com a Resolução da CNNPA. 

In Natura  KG 3000,00 2,77 8.310,00 

00033 

COENTRO - de 1ª qualidade, sem Qtde MOLHO 
6.000,00 5.940,00 481,00 466,29 5.473,71 
ressecamento, apresentando grau de maturação 
adequado à manipulação, transporte e consumo, 
aroma e cor característico, livre de sujidades e 
parasitas. (in natura) 

In Natura  MOLHO 3000,00 1,40 4.200,00 

00034 
GOIABA IN NATURA DE PRIMEIRA - 
Especificação: Goiaba in natura de primeira, tipo 
comercial classe A 

In Natura  KG 3000,00 3,34 10.020,00 

00035 

INHAME - de 1ª qualidade, apresentando grau de 
maturação e manipulação, transporte e consumo, 
aroma e cor característico, sem rachaduras, 
perfuração, manchas e desidratação livre de parasitas 
e sujidades. 

In Natura  KG 2000,00 2,11 4.220,00 

00037 

LARANJA DE PRIMEIRA IN NATURA TIPO 
PÊRA - Especificação: Apresentando grau de 
maturação tal que lhe permita suportar a 
manipulação, o transporte e a conservação em 
condições adequadas para o consumo. Com ausência 
de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a 
Resolução da CNNPA 

In Natura  KG 5000,00 1,74 8.700,00 

00038 

LIMÃO TAITI - de 1ª qualidade, Qtde KG 600,00 
1.404,00 69,00 161,46 1.242,54 apresentando grau de
maturação e tamanho adequado à manipulação, 
transporte e consumo, aroma e cor característico, sem
rachaduras, perfurações, manchas e desidratação, 
livre de sujidades, parasitas ou larvas, de acordo c/ a 
resolução 12/78 da CNNPA. (in natura) 

In Natura  KG 2000,00 2,74 5.480,00 

00039 

MAÇÃ DE PRIMEIRA IN NATURA VERMELHA 
- Especificação: Apresentando grau de maturação tal 
que lhe permita suportar a manipulação, o transporte 
e a conservação em condições adequadas para o 
consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e 
larvas, de acordo com a Resolução da CNNPA 

In Natura  KG 3000,00 6,09 18.270,00 

00040 
MACAXEIRA - Especificação: de boa qualidade, 
com aspecto saudável sem apresentar manchas 
escuras 

In Natura  KG 5000,00 1,97 9.850,00 

00041 

MAMÃO DE PRIMEIRA IN NATURA - 
Especificação: Tipo formosa, apresentando grau de 
maturação tal que lhe permita suportar a 
manipulação, o transporte e a conservação em 
condições adequadas para o consumo. Com ausência 
de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a 
Resolução da CNNPA. 

In Natura  KG 2000,00 2,00 4.000,00 

00042 

MANGA TIPO TOMMY – 1ª qualidade, 
apresentando grau de maturação e tamanho adequado
à manipulação, transporte e consumo, aroma e cor 
característico, sem rachaduras, perfurações, manchas,
livre de sujidades, parasitas ou larvas, de acordo com 
a resolução 12/78 da CNNPA (in natura) 

In Natura  KG 3000,00 3,49 10.470,00 

00043 MARACUJÁ DE PRIMEIRA IN NATURA - 
Especificação: Apresentando grau de maturação tal 
que lhe permita suportar a manipulação, o transporte 
e a conservação em condições adequadas para o 

In Natura  KG 5000,00 3,99 19.950,00 



QUARTA-FEIRA, 27 DE JULHO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2256

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 04

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e 
larvas, de acordo com a Resolução da CNNPA. 

00044 

MELANCIA DE PRIMEIRA IN NATURA - 
Especificação: Apresentando grau de maturação tal 
que lhe permita suportar a manipulação, o transporte 
e a conservação em condições adequadas para o 
consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e 
larvas, de acordo com a Resolução da CNNPA. 

In Natura  KG 500,00 1,29 645,00 

00045 

MELÃO DE PRIMEIRA IN NATURA - 
Especificação: Apresentando grau de maturação tal 
que lhe permita suportar a manipulação, o transporte 
e a conservação em condições adequadas para o 
consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e 
larvas, de acordo com a Resolução da CNNPA. 

In Natura  KG 500,00 1,83 915,00 

00047 

OVO TAMANHO EXTRA CAIXA COM 30 UND - 
Especificação: Ovo tamanho extra, peso 50g, origem 
galinha, características adicionais branco, caixa com 
30und 

In Natura  BANDEIJA 2000,00 13,60 27.200,00 

00050 

PIMENTA DO REINO NACIONAL - Produto de 1ª 
qualidade, embalagem com 100g, embalagem não 
pode conter violação, conter externamente dados do 
fabricante, prazo de validade, rotulagem nutricional e
selos de inspeção, de acordo com a legislação 
vigente. 

In Natura  KG 500,00 4,64 2.320,00 

00051 

REPOLHO VERDE MÉDIO - Especificação: 
Apresentando grau de maturação tal que lhe permita 
suportar a manipulação, o transporte e a conservação 
em condições adequadas para o consumo. Com 
ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo 
com a Resolução da CNNPA. 

In Natura  KG 500,00 3,19 1.595,00 

00052 

REPOLHO ROXO - de 1ª qualidade, apresentando 
grau de maturação e tamanho adequado à 
manipulação, transporte e consumo, aroma e cor 
característico, sem rachaduras, perfurações, manchas 
e desidratação, livre de sujidades, parasitas ou larvas, 
de acordo c/ aresolução 12/78 da CNNPA. (in natura)

In Natura  KG 500,00 4,89 2.445,00 

00055 

UVA DE PRIMEIRA TIPO ITÁLIA - Especificação:
verde, in natura, apresentando grau de maturação tal 
que lhe permita suportar a manipulação, o transporte 
e a conservação em condições adequadas para o 
consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e 
larvas, de acordo com a Resolução da CNNPA. 

In Natura  KG 2000,00 5,99 11.980,00 

Total: 1.263.228,00 

Vencedor(es): JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 

CNPJ: 18.413.636/0001-20 Email: bjoliveiradesousame@hotmail.co Telefone: 33228512 - 99821610 

Endereço: AV CAPITAO-MOR GOUVEIA - MERCADO PERMANENTE VI, 3005 BOX 11, LAGOA NOVA, NATAL/RN, CEP: 
59063-410 

Item Descrição Marca Unidade Quantidade
Preço
(R$)

Total (R$)

00008 

CARNE DE PEIXE - Especificação: 
Filé de merluza sem pele, sem 
barbatana sem amoníaco, congelado e
Inter folhado. Sem pele, sem 
barbatanas, sem amoníaco, congelado 
e Inter folhado. Com data de 
embalagem não superior a 30 dias e 
validade mínima de 6 meses. Com 
certificado da vigilância sanitária 

PESCADOS CRUZ/ JC 
PESCADOS  

KG 5000,00 29,90 149.500,00 



QUARTA-FEIRA, 27 DE JULHO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2256

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 05

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

00010 

COXA E SOBRECOXA DE 
FRANGO - Especificação: 
Congelado. Embalagem em filme 
PVC transparente ou saco plástico 
transparente, contendo identificação 
do produto, marca do fabricante, 
prazo de validade, marcas e carimbos 
oficiais, de acordo com as Portarias 
do Ministério da Agricultura e 
Resolução da ANVISA. Congelado 
com no mínimo 12% de água 

GUARAVES/GUARAVES 
ALIMENTOS  

KG 5000,00 9,40 47.000,00 

00016 

PEITO DE FRANGO EM FILÉ - 
Especificação: Sem osso e cartilagem,
de primeira qualidade, congelado. 
Embalagem em filme PVC 
transparente ou saco plástico 
transparente, contendo identificação 
do produto, marca do fabricante, 
prazo de validade, marcas e carimbos 
oficiais, de acordo com as CNNPA. 

CANÇÃO/FRANGO CANÇÃO  KG 10000,00 17,77 177.700,00 

00021 

ABACAXI - Especificação: De 
primeira, in natura, apresentando grau
de maturação tal que lhe permita 
suportar a manipulação, o transporte e
a conservação em condições 
adequadas para o consumo. Com 
ausência de sujidades, parasitos e 
larvas, de acordo com a Resolução da 
CNNPA. 

IN NATURA/CEASA  UND 1000,00 1,45 1.450,00 

00026 

BATATA DOCE DE PRIMEIRA - 
Especificação: apresentando grau de 
maturação tal que lhe permita suportar
a manipulação, o transporte e a 
conservação em condições adequadas 
para o consumo. Com ausência de 
sujidades, parasitos e larvas, de 
acordo com a Resolução da CNNPA. 

IN NATURA/CEASA  KG 2000,00 1,84 3.680,00 

00036 

JERIMUM - Especificação: In natura,
tamanho médio, apresentando 
características bem definidas de 
conservação 

IN NATURA/CEASA  KG 1000,00 1,27 1.270,00 

00046 

MILHO VERDE EM ESPIGA – de 
boa qualidade, grãos sem ferimentos, 
firmes, sem manchas e coloração 
uniforme, descascado. (in natura) 

IN NATURA/CEASA  KG 2000,00 3,13 6.260,00 

00048 

ORÉGANO EXTRATO SECO 50G - 
Especificação: Embalagem com 50g, 
com dados de identificação do 
produto, marca do fabricante e prazo 
de validade, de acordo com a 
resolução da CNNPA. 

casa do tempero/jeova xavier me  PCT 1000,00 2,25 2.250,00 

00053 TEMPERO SECO COMINHO - 
Produto de 1ª qualidade, embalagem 
com 100g, o produto deve ser 
constituído de matéria prima de boa 
qualidade, apresentar aspecto, cor, 
cheiro e sabor peculiar ao mesmo, 
embalagem não pode conter violação, 
conter externamente dados do 
fabricante, prazo de validade, 
rotulagem nutricional e informações 

DONA CLARA/ GRUPO 3 
CORAÇÕES  

PCT 500,00 3,60 1.800,00 



QUARTA-FEIRA, 27 DE JULHO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2256

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 06

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

de acordo com a legislação vigente. 

Total: 390.910,00 

Vencedor(es): LAGEADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

CNPJ: 08.797.103/0001-36 Email: lageadocomercio@gmail.com Telefone: (84) 3222-3336 

Endereço: AV CAPITAO-MOR GOUVEIA, 3005 LOJA 14, LAGOA NOVA, NATAL/RN, CEP: 59063-410 

Item Descrição Marca Unidade Quantidade
Preço
(R$)

Total (R$)

00005 

CARNE BOVINA MOÍDA SEM OSSO E SEM 
GORDURA - Especificação: Apresentação carne moída 
de musculo, contendo identificação do produto, marca do
fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais,
de acordo com as Portarias do Ministério da Agricultura 
e Resolução da ANVISA 

BOI BRASIL / 
BOI BRASIL  

KG 10000,00 19,80 198.000,00 

00023 
ALHO EM CABEÇA TIPO COMERCIAL CLASSE A -
Especificação: Tipo comercial classe A 

NOBRES / 
VERTIZ 
KITZMEN  

KG 5000,00 14,00 70.000,00 

00024 

BANANA - Especificação: Banana madura branca sem 
machucados, de primeira, in natura, apresentando grau de
maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o 
transporte e a conservação em condições adequadas para 
o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e 
larvas, de acordo com a Resolução da CNNPA 

IN NATURA / 
CEASA  

KG 500,00 3,10 1.550,00 

00025 

BATATA DO REINO INGLESA DE PRIMEIRA - 
Especificação: apresentando grau de maturação tal que 
lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a 
conservação em condições adequadas para o consumo. 
Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo 
com a Resolução da CNNPA. 

IN NATURA / 
CEASA  

KG 5000,00 2,50 12.500,00 

00027 

BETERRABA - de 1ª qualidade apresentando grau na 
evolução e tamanho adequado à manipulação, transporte 
e consumo, aroma e cor característico, sem rachaduras, 
perfurações, manchas e desidratação, livre de sujidades, 
parasitas ou larvas, de acordo com a resolução 12/7 da 
CNNPA (in natura) 

IN NATURA / 
CEASA  

KG 2000,00 3,00 6.000,00 

00031 
COCO SECO – de 1ª qualidade sem ressecamento, 
apresentando grau de maturação adequado a manipulação
transporte e consumo, aroma e cor característica 

IN NATURA / 
CEASA  

UND 500,00 1,86 930,00 

00049 

PIMENTÃO - de 1ª qualidade sem ressecamento, 
apresentando grau de maturação adequado à 
manipulação, transporte e consumo, aroma e cor 
característico 

IN NATURA / 
CEASA  

KG 2000,00 3,20 6.400,00 

00054 

TOMATE DE PRIMEIRA - Especificação: 
Apresentando grau de maturação tal que lhe permita 
suportar a manipulação, o transporte e a conservação em 
condições adequadas para o consumo. Com ausência de 
sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a Resolução 
da CNNPA 

IN NATURA / 
CEASA  

KG 10000,00 2,40 24.000,00 

Total: 319.380,00 

Vencedor(es): M C DA SILVA 

CNPJ: 29.541.660/0001-61 Email: mcdasilvarn@gmail.com Telefone: (84) 3204-6500 

Endereço: R RINALDO ESPINELI DE MESQUITA , 352 LOTE LOT. PARQUE SAO JOSE , ZONA DE EXPANSAO , MACAIBA
/RN, CEP: 59280-000 

Item Descrição Marca Unidade Quantidade
Preço
(R$)

Total (R$)

00001 CARNE BOVINA ACEM DE SEGUNDA SEM OSSO - A AZEVEDO KG 10000,00 26,17 261.700,00 



QUARTA-FEIRA, 27 DE JULHO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2256

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 07

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

Especificação: contendo identificação do produto, marca 
do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos 
oficiais, de acordo com as Portarias do Ministério da 
Agricultura e Resolução da ANVISA. Resfriada 
desossada. 

DA SILVA  

00006 

CARNE BOVINA MÚSCULO DE SEGUNDA SEM 
OSSO - Especificação: contendo identificação do 
produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e
carimbos oficiais, de acordo com as Portarias do 
Ministério da Agricultura e Resolução da ANVISA. 
Carne resfriada apresentação guisado de músculo 

A. AZEVEDO 
DA SILVA  

KG 10000,00 24,96 249.600,00 

00009 

COSTELA BOVINA contendo identificação do produto, 
marca do fabricante, prazo de validade, marcas e 
carimbos oficiais, de acordo com as Portarias do 
Ministério da Agricultura e Resolução da ANVISA 

A. AZEVEDO 
DA SILVA  

KG 5000,00 19,00 95.000,00 

00014 
MORTADELA EM CONSERVA- Especificação: 
Mortadela de frango não congelada, validade de no 
mínimo 60 dias. 

FRIATO  Peça 100,00 15,25 1.525,00 

Total: 607.825,00 

O valor total da adjudicação realizada é de R$ 2.581.343,00 (dois milhões, quinhentos e oitenta e um mil, trezentos e quarenta e três reais).  

Nova Cruz/RN, 26 de julho de 2022.

_____________________________
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito


